
UCHWAŁA NR XVI/.../2025 
RADY GMINY KRZYKOSY 

z dnia 2 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krzykosy 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153)  Rada Gminy Krzykosy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się  zgodę na zbycie działki gruntu oznaczonej numerem ewidencyjnym 989 
o powierzchni 0,0182 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Pięczkowo, zapisanej w księdze wieczystej Sądu 
Rejonowego w Środzie Wlkp. pod numerem PO1D/00022417/8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzykosy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BC9D082-4BC4-4C21-ACBA-EBF3B05440FD. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie  

DO UCHWAŁY NR XVI/.../2025 

RADY GMINY KRZYKOSY 

Z DNIA 2 GRUDNIA 2025 R. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) do 
wyłącznej własności rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, 
przekraczających zakres zwykłego zarządu w tym m.in. zbycia nieruchomości. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BC9D082-4BC4-4C21-ACBA-EBF3B05440FD. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/.../2025 RADY GMINY KRZYKOSY z dnia 2 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	dokument


